a
VÁNOCNÍ
DEKORATIVNÍ
OSVETLENÍ
2023
Vážený obchodní partnere!
Blíží se nám nejočekávanější svátky roku, kdy si lidé
navzájem nesčetněkrát přejí šťastné a veselé Vánoce.

– standardní verze
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOB50WW X22001 50 Teplá bílá 2 5 3.6
CHRSTOB100WW X22002 100 Teplá bílá 2 10 3.6
CHRSTOB200WW X22003 200 Teplá bílá 5 20 6
CHRSTOB500WW X22004 500 Teplá bílá 5 50 7.2
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOB100CW X22014 100 Studená bílá 2 10 3.6
CHRSTOB200CW X22015 200 Studená bílá 5 20 6
a
55
10 cm
a b

– svítící teplá bílá, blikající studená bílá
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOSW100WW X22005 100 Teplá bílá/Teplá bílá 2 10 3.6
CHRSTOSW200WW X22006 200 Teplá bílá/Teplá bílá 5 20 6
CHRSTOSW500WW X22007 500 Teplá bílá/Teplá bílá 5 50 7.2
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOSC100WW X22008 100 Teplá bílá/Studená bílá 2 10 3.6
CHRSTOSC200WW X22009 200 Teplá bílá/Studená bílá 5 20 6
CHRSTOSC500WW X22010 500 Teplá bílá/Studená bílá 5 50 7.2
a
66
prog.
8

– 8 programů - teplá bílá
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOSC100CW X22011 100 Studená bílá/Studená bílá 2 10 3.6
CHRSTOSC200CW X22012 200 Studená bílá/Studená bílá 5 20 6
CHRSTOSC500CW X22013 500 Studená bílá/Studená bílá 5 50 7.2
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOP100WW X22016 100 Teplá bílá 2 10 3.6
CHRSTOP200WW X22017 200 Teplá bílá 5 20 6
a
77
prog.
8

– standardní verze
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOP100CW X22018 100 Studená bílá 2 10 3.6
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOB100RGB X22019 100 RGB 2 10 3.6
a
88
COLOR
prog.

LED programovatelný vánoční světelný řetěz
– 8 programů - barevný
LED programovatelná vánoční světelná síť
– 8 programů - teplá bílá
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks) Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRSTOP100RGB X22020 100 RGB 2 10 3.6
CHRSTOP200RGB X22021 200 RGB 5 20 6
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
c
(m)
Výkon
( W )
CHRNOP120WW X22030 120 Teplá bílá 5 1 1.5 3.6
CHRNOP160WW X22031 160 Teplá bílá 5 2 1.5 3.6
CHRNOP220WW X22032 220 Teplá bílá 5 3 1.5 6
a
99
230 V AC
230 V AC

l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRIOB5CW X22024 125 Studená bílá 5 5 3.6
CHRIOB10CW X22025 250 Studená bílá 5 10 6
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRIOB5WW X22022 125 Teplá bílá 5 5 3.6
CHRIOB10WW X22023 250 Teplá bílá 5 10 6
a
1010
IP44 10.000 h
230 V AC

– svítící: teplá bílá, blikající: studená bílá
Vánoční blikající závěs „rampouch”
– svítící: teplá bílá, blikající: teplá bílá
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
Tracon kód Kód 2 Počet LED
světýlek (ks) Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRIOSC5WW X22028 125 Teplá bílá/Studená bílá 5 5 3.6
CHRIOSC10WW X22029 250 Teplá bílá/Studená bílá 5 10 6
Tracon kód Kód 2
Počet LED
světýlek
(ks)
Teplota barvy a
(m)
b
(m)
Výkon
( W )
CHRIOSW5WW X22026 125 Teplá bílá/Teplá bílá 5 5 3.6
CHRIOSW10WW X22027 250 Teplá bílá/Teplá bílá 5 10 6
a
1111
a
b c

CHRSTO80WWCHRSTO80WW
X22048X22048
* Baterie nejsou součástí balení
Vánoční dekorace do zahrady
Dekorace se síťovým napětím
l  s adaptérem
l   není vhodný na sériové zapojení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světýlek
(ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
CHRS80WW X23017 80 30.5 31.5 5.8
CHRC480WW X23014 480 30 30 6
Tracon kód Kód 2 Počet LED
světýlek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTO80WW X22048 80 115 32 3 × AA
CHRSTO100WW X22049 100 130 38 3 × AA
a
1212
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF

Světelné řetězy micro LED
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRMA40WW X23015 40 32.5 3 120 0.8 0.8 3 × AA
CHRMB40WW X23016 40 31.5 3 120 0.8 0.8 3 × AA
CHRM30WW X23018 30 39 1.3 290 1.3 1.3 3 × AA
CHRSTBGM20WW X22065 20 30 10 190 1.5 1.5 2 × AA
a
1313
warm white10.000 h
6h ON / 18h OFF

Světelné řetězy do okna
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRWS40WW X23009 40 50 19 150 5.8 5.8 3 × AA
CHRWSF47WW X23021 47 29.5 21.5 120 10 10 3 × AA
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTSTW10WW X22052 10 30 15 135 8 8 2 × AA
CHRSTTRW10WW X22055 10 30 15 135 8.5 8 2 × AA
a
1414
AA
AA

* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTSTM10WW X22062 10 30 15 135 7.5 7.5 2 × AA
CHRSTSTA10WW X22059 10 30 15 135 5.7 5.7 2 × AA
CHRSTSTPW10WW X22054 10 30 15 135 5.5 5.5 2 × AA
CHRSTSTWM10WW X22053 10 30 15 135 6 6 2 × AA
Dekorativní vánoční řetězy
a
1515
AA

* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTHWWG10WW X22057 10 30 15 135 5.3 6.6 2 × AA
CHRSTHWW10WW X22058 10 30 15 135 5.3 6.6 2 × AA
CHRSH10WW X23022 10 31 15 120 3.8 4.6 2 × AA
CHRSTSFWM10WW X22056 10 30 10 90 4 4 2 × AA
Dekorativní vánoční řetězy
a
1616
AA

* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTSFBW10WW X22064 10 30 15 135 5 5 2 × AA
CHRSTBW10WW X22063 10 30 15 135 5 5 2 × AA
CHRSTRDGM10WW X22060 10 30 15 135 4 8 2 × AA
CHRSTGMGM10WW X22061 10 30 15 135 3 4 2 × AA
Dekorativní vánoční řetězy
a
1717
AA

* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTSSTA10WW X22047 10 30 15 135 5 5 2 × AA
CHRSTCPPW10WW X22067 10 30 15 135 4.5 6 2 × AA
CHRSTSPW10WW X22070 10 30 15 135 4 6 2 × AA
CHRSTSMPW10WW X22071 10 30 15 135 4.5 6 2 × AA
Dekorativní vánoční řetězy
a
1818
warm white10.000 h

* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
d
(cm)
e
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTRDPW10WW X22066 10 30 15 135 4 6 2 × AA
CHRSTRDA10WW X22068 10 30 10 90 2.8 4.1 2 × AA
CHRSTSCA10WW X22069 10 30 10 90 2 4 2 × AA
CHRSTPBW10WW X22072 10 30 15 135 4 5.5 2 × AA
Dekorativní vánoční řetězy
a
1919
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
X22092X22092
CHRBSTWW13WWCHRBSTWW13WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRBSTWW13WW X22092 13 23 46.5 9.5 2 × AA
Speciální vánoční dekorace
a
2020
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF
timer auto
change
b
a
c
X22091X22091
CHRBTRWW13WWCHRBTRWW13WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRBTRWW13WW X22091 13 53 29.5 9.5 2 × AA
Speciální vánoční dekorace
a
2121
b

c
X22080X22080
X22081X22081
CHRWHW12WWCHRWHW12WW
CHRWH9WWCHRWH9WW
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRWHW12WW X22080 12 20.5 30 13 2 × AA
CHRWH9WW X22081 9 25 30 10 2 × AA
Dřevěné domečky s osvětlením
* Baterie nejsou součástí balení
a

b
a
X22084X22084
CHRWHCH10WWCHRWHCH10WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRWHCH10WW X22084 10 22 20.5 12 3 × AA
Dřevěné kostely
a
2929
b

CHRSCW3WWCHRSCW3WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSMW3WW X22088 3 16 11 4 2 × AAA
CHRRDW3WW X22089 3 16 11 4 2 × AAA
CHRSCW3WW X22090 3 16 11 4 2 × AAA
CHRWHC10WW X22087 10 21.5 16.8 5.6 2 × AA
Světelná dekorace na stůl
a
3030
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF

CHRSTWDS6WWCHRSTWDS6WW
CHRSTCANWW5WWCHRSTCANWW5WW
CHRTRAWW10WWCHRTRAWW10WW
CHRTRWS5WWCHRTRWS5WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRTRAWW10WW X22086 10 14 30 6 3 × AA
CHRSTWDS6WW X22040 6 19 20 3.6 2 × AAA
CHRSTCANWW5WW X22099 5 30 32 5 2 × AA
CHRTRWS5WW X22098 5 25 28.5 6 2 × AAA
Světelná dekorace na stůl

CHRTRG15GWWCHRTRG15GWW
CHRTRG15SWWCHRTRG15SWW
CHRSTG20GWWCHRSTG20GWW
CHRSTG20SWWCHRSTG20SWW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTG20GWW X22034 20 24.5 24 8.5 2 × AA
CHRTRG15GWW X22036 15 29 26 7.5 2 × AA
CHRSTG20SWW X22035 20 24.5 24 8.5 2 × AA
CHRTRG15SWW X22037 15 29 26 7.5 2 × AA
Světelná dekorace na stůl
a
3232
a

X22033X22033
CHRSTM20GWWCHRSTM20GWW
X22039X22039
CHRTRGS15GWWCHRTRGS15GWW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRSTGS14GWW X22038 14 28 28 7 2 × AA
CHRTRGS15GWW X22039 15 29 26 7.5 2 × AA
CHRSTM20GWW X22033 20 27.5 29 6.8 2 × AA
Světelná dekorace na stůl
a
3333
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF

CHRTRWG10WWCHRTRWG10WW
CHRTRWW7WWCHRTRWW7WW
CHRTRWG13WWCHRTRWG13WW
CHRTRW4WWCHRTRW4WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRTRWG13WW X22095 13 33 22 5 2 × AA
CHRTRWG10WW X22096 10 35 25.5 5 2 × AA
CHRTRW4WW X22041 4 15.5 20 4.5 2 × AAA
CHRTRWW7WW X22100 7 25 17 4.5 2 × AA
Světelná dekorace na stůl
a

CHRAT30WWCHRAT30WW
CHRAS30WWCHRAS30WW
X23003X23003
CHRASM30WWCHRASM30WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRAT30WW X23002 30 19.7 29.7 1.3 3 × AA
CHRASM30WW X23003 30 15.7 30 1 3 × AA
CHRAS30WW X23004 30 15.7 30 1 3 × AA
Dekorace do oken a na stěnu
a
3535
a

CHRWT30WWCHRWT30WW
CHRTRWD60WWCHRTRWD60WW
X22043X22043
CHRRDWD60WWCHRRDWD60WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRTRWD60WW X22042 60 38 50 2 3 × AAA
CHRRDWD60WW X22043 60 50 38 2 3 × AAA
CHRWT30WW X23001 30 30 30 0.3 3 × AA
Dekorace do oken a na stěnu
a
3636
warm white10.000 h 6h ON / 18h OFF

CHRHS10WWCHRHS10WW
CHRSTHM104WWCHRSTHM104WW
CHRHC10WWCHRHC10WW
CHRSTHM84WWCHRSTHM84WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRHC10WW X23013 10 23 23 3 2 × AA
CHRHS10WW X23012 10 23 23 3 2 × AA
CHRSTHM84WW X22044 84 50+30 30 2 3 × AA
CHRSTHM104WW X22045 104 50+40 40 2 3 × AA
Dekorace do oken a na stěnu
a
3737
a

CHRHWS6WWCHRHWS6WW
CHRHWR15WWCHRHWR15WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRHWS6WW X23019 6 18 18 4.5 2 × AAA
CHRHWA6WW X23020 6 18 18 4.5 2 × AAA
CHRHWR15WW X23023 15 25 25 3.5 2 × AAA
CHRAFWW X22097 12 25 25 5 2 × AA
Dekorace do oken a na stěnu
a
3939

X23010X23010
CHRHT20WWCHRHT20WW
X22046X22046
CHRSTM30WWCHRSTM30WW
* Baterie nejsou součástí balení
Tracon kód Kód 2 Počet LED světý-
lek (ks)
a
(cm)
b
(cm)
c
(cm)
Typ a počet
baterií*
CHRHT20WW X23010 20 30 39 6 2 × AA
CHRHS20WW X23011 20 40 38 5.8 2 × AA
CHRSTM30WW X22046 30 40 40 8 3 × AA
Dekorace do oken a na stěnu
TRACON ELECTRIC s.r.o.
Pražská 816, 286 01 Čáslav
Telefon: 774432551